Nicab DUE®
Köldbärarventil 2 eller 3 vägs avsedd för
reglering av temperaturen i kyldiskar och
kylrum m.m.
- Inbyggt relä
- 2 potentialfria kontakter
- 2 lysdioder (kyla/avfrostning)
- 3 O-ringar i EPDM gummi

   Stillastående 230V~, ca 4,2 VA Gångtid ca 90 sek
24V~,   ca 4,1 VA Kapslingsklass IP 65 enligt EN 60529
Kondensskydd (internt) Värmemotstånd 33K, 5W Ljudnivå i drift < 30 dB(A)
1
3
2
4
6
5
FlowControl Sweden AB Tel:  031 - 785 12 15 info@flowcontrol.se
Sven Källfelts Gata 202 www.flowcontrol.se
SE-426 71 Västra Frölunda
Art. Nr Benämning DN Kvs m3/h Matning Vikt i
kg
Max differenstryck
422HT015 2-vägs motoriserad kulventil 15 16 230V (24V) 1 3,5 bar
422HT020 2-vägs motoriserad kulventil 20 27 230V (24V) 1,2 3,5 bar
422HT025 2-vägs motoriserad kulventil 25 47 230V (24V) 1,4 3,0 bar
422HT032 2-vägs motoriserad kulventil 32 70 230V (24V) 1,9 3,0 bar
422HT040 2-vägs motoriserad kulventil 40 145 230V (24V) 2,2 2,4 bar
423HT015 3-vägs motoriserad kulventil 15 12 230V (24V) 1,1 3,5 bar
423HT020 3-vägs motoriserad kulventil 20 17 230V (24V) 1,2 3,5 bar
423HT025 3-vägs motoriserad kulventil 25 23 230V (24V) 1,6 3,0 bar
423HT032 3-vägs motoriserad kulventil 32 34 230V (24V) 2,4 3,0 bar
423HT040 3-vägs motoriserad kulventil 40 51 230V (24V) 2,6 2,4 bar
Måttritning
Mått 2-vägsventil
DN A B C D KG Kv Art. Nr Rsk. Nr.
15 73 140 17 157 1,0 16 422HT015 5363189